

JN09 ApS
Gernersgade 35, 4. th., 1319 København K

CVR-nr. 32 56 69 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

Jacob Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|---|
| Selskabet | JN09 ApS Gernersgade 35, 4. th. 1319 København K |
| | CVR-nr.: 32 56 69 87 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jacob Nielsen |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Associeret virksomhed | Mundwerk ApS, København |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.266 kr mod -3.125 kr sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78.500 kr mod -28.180 kr sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | -4.266 | -3.125 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 93.782 | -21.427 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-11.016</u> | <u>-35</u> |
| Resultat før skat | 78.500 | -24.587 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>-3.593</u> |
| Årets resultat | <u>78.500</u> | <u>-28.180</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 93.782 | -21.427 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-15.282</u> | <u>-6.753</u> |
| Disponeret i alt | <u>78.500</u> | <u>-28.180</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Kapitalandele i associerede virksomheder | 218.980 | 125.198 |
| 2 Andre værdipapirer og kapitalandele | 26.000 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>244.980</u> | <u>125.198</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>244.980</u> | <u>125.198</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 35.001 | 35.001 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 10.000 |
| Tilgodehavender i alt | <u>35.001</u> | <u>45.001</u> |
| Likvide beholdninger | <u>30.973</u> | <u>67.178</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>65.974</u> | <u>112.179</u> |
| Aktiver i alt | <u>310.954</u> | <u>237.377</u> |

Balance 31. december

| Passiver | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 191.980 | 98.198 |
| 5 Overført resultat | -9.026 | 6.256 |
| Egenkapital i alt | <u>307.954</u> | <u>229.454</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 0 | 5.048 |
| Anden gæld | 3.000 | 2.875 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.000</u> | <u>7.923</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>3.000</u> | <u>7.923</u> |
| Passiver i alt | <u>310.954</u> | <u>237.377</u> |

Noter

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2016 | 27.000 | 27.001 |
| Afgang i årets løb | <u>0</u> | <u>-1</u> |
| Kostpris 31. december 2016 | <u>27.000</u> | <u>27.000</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2016 | 98.198 | 119.625 |
| Andel af årets resultat | <u>93.782</u> | <u>-21.427</u> |
| Opskrivninger 31. december 2016 | <u>191.980</u> | <u>98.198</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | <u>218.980</u> | <u>125.198</u> |
| Associerede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Mundwerk ApS | København | 33,33 % |
| 2. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Tilgang i årets løb | <u>26.000</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2016 | <u>26.000</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | <u>26.000</u> | <u>0</u> |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016 | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2016 | 98.198 | 119.625 |
| Resultatandel | <u>93.782</u> | <u>-21.427</u> |
| | <u>191.980</u> | <u>98.198</u> |

Noter

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|--|----------------------|---------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2016 | 6.256 | 13.009 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-15.282</u> | <u>-6.753</u> |
| | <u>-9.026</u> | <u>6.256</u> |